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Mužské módní podzimní

obleky od $10 do $35
Můžete si prohlédnout! celé město — navštívili kaž-

dý oděvní obchod ve městě prohlédnout! ni obleky kaž-

dé mody látky a vzorku nnlétj ksbu cenu od vysoké
tlo nízké — v pravé ceně a skutečné jakosti které mň- -

h te sám viilěti a uznanicnati nemohou se žádné našim

novým podzimním oblekům pro muže vyrovnat i
Nás výběr je tuk velký a tak úplný že — af už vaše

osobní záliba je jakákoliv — můžeme vám nabídnoiiti
větší rozmanitost přesných podzimních nud a vynikají-
cích nových vzorků než můžete často videti ve dvou ji-

ných obchodech dohromady
Zajisté žt- - oceníte krásný vzhled přesné padnutí

"Xcbraska" obleků ještě dlouho po tom až zapomenete
jsme vám uspořili značnou částku na ceně

BNFsNÍ výběr jest nejlepší

lt II # a

iMTKn IMVatUO MctlIailO t)ll(e V

budou v našem obchodu
srdečně uvítáni

UIlMíA VILI jsme pro tyto dny zvláštní
táce které pro každť-h-

znamenají úspo-
ru peněz 7iv jsou některé z našich látí:

Sokolovně v Medélí v r dne 17

října líHVip fjj ' Velký výběr znamenitých

Bear Skin kabáty pro dítky $145 a vyše

Dívčí a chlapecké čepice 25c a vyše

domácích i importovaných vín ko
řahk a lahodných likérů má na
skladě

JOSEF V KAŠPAR
hostinský v čísle 1245 jižní 13 ul
Léčivé hofké víno Svobodovo a

Koubovo vždy k dostání Kyel
víno kalifornské " Iíicsling" 71c

iralon Lahvové neb soudkové pi-

vo na sižádáni zavez: přímo do

Dívčí fconnety sametové nefco Bear
Skin ceny až $250 25c 50c ' 5c

► Mužské kabáty s ovčí podšívkou deky dam- -

ské vlnéné šály živůtky flannely spodní prádlo

— Pan Váe Kodéra jenž za-

městnán byl v dilnáeh na železniě
ní káry a bydlel v ě -- 'iJ7 jižní

ul odtéhovid h v jKuiděli tb

llavelock Neb kdež obdržel prá-

ci v želerniénieh dílnách Pan
Kodéra už dřivé v llavelM'k pra-eov-

n má tam hojnost známých
Přejeme lnu Ze srdce v liovém pil- -

I Iiili mnoho zdaru

X'" Ncjlacinějši léky masti a

uejlaeinéji vyplněné přepisy obdr-

žíte v Schaefer'i Cut Price lékár-

nách Lékárny tyto jsou na rohu
1") a Ioiielaí a IC a Chicago ul

Nu poádánS divácji též léky do

domu 4?kó2
~- - Minulou studii odejdi k pa-

rolodi "Amerika"" jež dne 2 říj-

na t New Yorku odpluje p Ant

Starý s rodiímu a sl Kristina Pro-

cházkova Pan Staří zamýšlí po-

byti jMue nějaký-
- ěn v Brně na-

čež se opět do Oniahy s rodinou
milí Přejmu- Jim Veselý pobyt
e sinré xbisti j:ik"ž i ifastný ná- -

rat
" obré měkké I Hrdé ulili

vaše! io domu tf
DUM VYSOKÉ HODNOTY!Naše oddélení s dámskými klobouky jest nyní

uplne Dříve než koupíte prohlédněte si naše zásoby

Ctřlinť ihftii KaÝw ctřatlVa nnítanři h4nntt

£ za snížené ceny Nejvétší obchod v této časti mé-st- a

Ručíme za vše co prodáme

"— Ve středu minulého týdne
vrátil tse z testy to iicbrasském
Vclikotě Ji Jos Wolf český orgii- -

nisátor W O W vykonav orgii-uisátorsk- é

ná'št-- hladné v

)odu" Mou dis a IJavcnna V

llodifc a Ibmclls uváilěl několik

nových čb tiů do tamních táborů
a v Kavčíma súěastuil se slavnosti

odhalováni spolkového poiiuiiku
a pohiniku zesnulého V Mrkvi-

čky lak nám p Wolf sdělil lav-nos-
t

zdaiila v každém směru

Wm Vašák
1254 South 13th St OMAHA NEB

ty" rozhixlné ne Kilo by chtěl

tvíditi opak musl by se zeptati
těch kterým v úterý chutnal zna-

menitě bramborový salát s octem

a cibuli a pod slad —vlastně ky-

selosti tlil neděle a týden bude
lámáni korný a to prý si to zase
ti druzí vynahradí

fs' Za nynějšího teplého poča-
sí sklenice dobrého čerstvého piva

jest nejlepším občerstvením a po-

silněním

CHRIS NIELSEN

majitel vzorně zařízeného hostince

k dostáni u Y Iv lhoiáka — Téžtktk lil lil ITé lil lil iTé iiě I ét lil lil iTi fit iTi iTi íTé Téii fcAX' X X X 4 X X X X X X X X TX X X X TIT1 TI" I 'i

- Zábavu "Vinobraní" uspořá-
dá Sociální Siki-- e Karel Havlíček
v sobotu dne ll října v Sokolov-

ně na jižní
' ulici Hudba p A

Kotisky bude účinkovat Selské

kroje pm zábavu tuto jsou vítány
Vstupné 2" centů K zábavč vyko-

nány byly pečlivé přípravy takže

předem možno soudit že htidc v

každém ohledu zdařilou

2
'
Nekupujte nakládaná vej-

ce kdvž můžete Koupit čerstvá u

F BARTOŠE

Por babička 1 slogrová tlo
ii sla do ndiny manželů Siltových
iV dlící V čísle :S Popplctoll a Ve

čip riiého chlapečka manželům 1

a Ani o ii Zezulákovým hv dlícím
v ěisle VVrl jižní :i ul a ínatiže
Iiím do a Anně Navrátilovým by-dlící- m

v čísle 122i jižní 1" ul hi

holčičce i Jratulujcnic !

- - X ISellsou minulé Milděí Jh-- -

ii něj dostanete smolný papír a

trumovV [apir na střechy za hej
levnější cenil F E DVOftÁKmraKm L S) sl i:ílI1((U Smrknvskoti

£ OMAHA l' ni[ známého českého doutniká- -

Smmmmssmmmaásmmmsm ív vnVíh" v Kruč- - Novmnanže So i :th st i i tf na rohu 13 a Center ul

ochotně Vám vždy jhisIouží světo-

známým pivem Sdílitzovýrn jakož
ni přejeme vhi- -

tifjlcpsi na sj- -

— Paní K Hládková manželka

p V lllálka bydlícího v ě 170

jižní 8 ul roznemohla s- - v minu-fýc- h

iliifch tak vážnt k ní 1'v1d

niitiv) povolali Ira Uuswatcra

lii-Ii- f

pouti Životem

JV
" "i Istvé niálo a Vejee

F BARTOŠE

— Povoleni k Mlttkll VVedlÍ

Slavnostním řečníkem byl pan
Kranta Slav ětiinký který pro-

mluvil pěknou řeč jak v síni tak
i poiniiíkii na hřbitove 1'řail

skvěle zastal p los ('
I!rt Hudba p Kaše účinkov ula

Slavnosti této súčastiii! též

tiiiiitií řád ZrlU v hojném počtu

Chcete obdržet
takřka zdarma za nepatrný do-

platek Vaši fotografií neb Vašich

známých zvětíenou do velikosti
10x12 inches? Přečtěte si na ji-

ném místě tohoto čísla výhody
pro naše předplatitele Stf

- - V neděli večer uspořádán

i těmi nejlephími víny doutníky a

jinými lihovinami Kily jdete ko-

lem zastavte se u něho a posilněte
se I)obrý luně celý tlen po ruce
Znamenití boudové kořalky a

zdravá přírodní vína obdržíte na
lahve neb galony za ceny velko-

obchodní 43x3m

K mandum Antonu a Kmi-b- i

Kučerovi in bydlícím v ěisl

l''JI jižní 12 ulice přijela v těch-

to dnech sestra paní Kučerové a

paní Viníkové z Vidné po jedno
tídcntiiiu pobytu zde provdala se

slečna za p Ilennitna ( romut ila

bydlícího v čísle 142" jini 12 ul

Prej-nn- jmi e srdď mnoho tj
ha a štěstí

-- - l)r A Sedláček přiiii si v

'ěehni dlieeh do fodillV f Illlia

Maiireia syna známého majitele
restaurace na Farnam ul p Kd

Manrera bydlící é 31-- scv lb

iidbývali se žádná "suiprise par

T +'++iM i f ttM liti l(t"M--"-Mt

t f Druhábyl v Národní síni večírek na uví-

tanou vejp dmia V ranka správce Velkolepá Zábava 1 1
zdejší české katolické osady kte-

rý v týdnu minulém vrátil se ze 5ul čiperné děvčátko tiratuluje
nic!

Pekarsko-Cukrársk- ou Unií č 123 1
sve navstevy z- - staré vlasti I'éa-stenst-

na večírku tomto bylo ne

obyčejné čelné Vdii Vrám-- při

r"v POZOR! POZOR! VI
Na základé nového zákona kte

rý nám přísné přikazuje že od 2 veden byl do síně osaduím výbo-

rem V síni nejprve uvítán byl
července naie obchody musí býtí

i náob-duj- i i : Charlex (
i

r a Anna Tésnoblídkova 1! r
ti ze South nmaby: K Kalina
r a A lina Wyszenská ' r

oba Oniahy Kand DíviŇ !!4 r
a K Ilowardova '-

-- r oba z y

Frank Ittm-s- "1 i„ a Ma-

ry llurby 'to r oba z Oiimhy

V sobotu dne 16 října
190C pořádá Sociální Sekce Kar
Havliček zábavu Vinobraní v So-

kolovně Bližší na plakátech
lo-:- j

— Soukromá zábava řádu
ě III fs'S konati bude

e v Kobotu dne ltl rijna l!fOÍ v

síni p 1 V Kaípara na jižní lo
ul Jako všechny zábavy jež řád
Omaha fSPS pořádá i tato bu-

lle vvnikati pěkným uspořádáním
Vstit[né olmáíeti bude dollar v

éemž víak zahrnuto je oběerstvc-n- í

Zaěálek v h bod veéer Při-

hlaste he u éfenú o Kivánku
" K hlavnostem

do Umaliv zavítavším kra-

janům odponiéitjenie vřele lékár-

nu 'ermákovu číslo J2fU-('-- í na

jižní 13 ulici co jeden z nejvét-Síe- h

a nejléfie npravi-nýe-
h závodů

V SOBOTU DNE 23 ŘÍJNA 1909
předsedou Katol Sokola p Ant

líky pféliv'imi oM'třovátií stav

sjíw zii-pš- ťtu iu"nu ii j na- -

rirjc na !rzk'- - uzdraveni 1'řfjf-nu- '

paní Nláilkoví ilokonalť-- po-

zdravení v době

řř ' Chcete-l- i býti vzorné oho-

leni nebo ostřiháni zajděte k Jo-

sefu Pešrálovi uniovému holiči v

asie 1251 jiíní 13 ulice 11-t- f

— 1'mIj Sokol Tyrš
' I zvo-

lil xi ve svť-- vynn-n- í schůzi od-

bývaní minulou nedř i i následují-
cí úředníky : I'ndeda Fr Svo
' tek místopřťdricda Jiří Pifha

Autrust - úéetník A

b Novák pokladník Wm Vašák

výbor majetku na '1 roky los

prawreěník Fr Koe-nipsmií-

výp praporeěník J
Jindra náéelnik AI lltiňáéek

jednatel Ant Brázda úéet výbor
los Sekera Ioh Lhoták -- los Va-

něk V F Kunci íkolní výbor 1

rífha Fr ltnnlil Jo Vaněk

$ššz' Koztrbaná chalupa vítr
do ní fouká — pěkné se zpívá ale

zůstávat v ní možno až si okna

zasklíte skleni z Beránkovy nové

lékárny líeeepty víeeh lékařů a
'
líky které jinde nedotawt lltf

— Pekaiko-Cukrářik- á lrnie é

123 pořálá v Molfotu dnu 2--
J říj

zavřeny vždy v 8 hodin večer žá-

dám ty kteří by si přáli láhvové
neb soudkové pivo jako i likéry

laep-rmayere- n něm několik

4

v sin i p 1 V Kašparu na jižní IJ ul

Známá hudba p A Kori#ky účinkuje
slov na přivítanou pronesl p J"r

a vina aby zavolali telefonem : — Kotčra Vdp lan V ranek nodé- -

Douglas 1907 Jsem hotov každé- - l t Začátek v 8 hod večer
i

oval m té v srdečné řeči za lá Vstiípné 25c osoba1 t a 1 a r r a

no oosiouziii za ceny tax nizke ja +++ 4+4-i-- H I ! ♦ I I I I t M l i l im t t lMko pivovar V úctě Váš
f ++ + + - or _

VAC SCHNEIDER

sku a příců osadníků Po té pro
veden bvl pěkný progran sestá-

vající ze zpěvů proslovů hudby a

divadelního představení jež
bylo členy Katol Sokola

— Ve večírku tom zároveň roz-

loučila se česká katolická osada s

vep Vah iiaticm Havlovieem je
muž ptidobně jako velp 1 Vrán-ko- vi

podána byla skvostná kyti-e- e

V družné zábavě strávili
tohoto krásného večírku

až do pozdních hodin večerních

51 tr 1232 jižní 13 ulice
— Soukromá zábava spolku Po-

krok ě 21 f sDIM odbvvati bu-

de se již iííští HO bot ti v síni p J
V Kašpara na již 1:1 ul Vstup-
né pro tuto zábavu stanoví tm by-

lo na I'H v čemž zahrnuto je
však i občerstvení O dohrou

Ponóuadžjsmo lidom roklí

ítoho druhu v métě 10-t- f
i i

třelia_ pa„ i'r i? tioib i jei nu- - ifn ij t

po- -i uoore aha ve je dostatečníkovni kasir z ( larksofi Neb kte-- 'na v síni p 1 V Kat! para svoji
druhou zábavu k níž vykonány

- i siaraoo i riniasie se o o vall- -

ry dh v m-st- c nasi-- za ucelcm --
'

í ku u clenu ineib něho sto ku alili '!! tlil ln-l-- ri Srdečné uvítaní
krajanům kteří přijedou do

na velkolepé podzimní slav
nosti rytířů

AIiNAIMl:'!
Zajisté že každý z návštěvníků

neopomeňte se dostavit neboť po-

skytnuta bude vám příležitost k

opravdu srdečné české zábavě

r?' Kdo si chce podmtnati na

byly pčlivé přípravy Hudba p

Kořískova budo úěinkovat Vtup-n- ó

25 centú Zaéátek v H hodin

Pékný program spojený různý-
mi Švandami '

— V úterý oddáni byli p M

IVmck známý mladý krajan zdej- -

náeh zakoupil si v iiiimdýeli
dnech pěkný automobil na kte-

rém se nyní éipf-rn- e

po ulicích é

ké ětvrti prohání Nám dosud
uvezení nenabídl ale eo není mů-

že být !

OBUVITICXOU DÍLNU
v tti 1414 jižní 13 ulice

blíže William

dobrém a řízném pivečku likéru
neb výtečném doutníku zajděte

ži' naše olIcky jsou zcela jiné m ž ty jež kilykoliv za

cenu byly v Omazi- -

prodávány získali jsme ob

rovské množství odkupniků lund v prvém roce naší exi-

stence ježto co jsme řekli bv la pravda v každém ttuiéru
n naše obleky [utvrdily náš výrok tak že tisíc vrací se

pro více našich obleků

Jaký Icjmí ilukaniueme vám dáti byi-lio- vá-- t

přesvědčili o mnohých výhodách koupě obleků jež niv
nabízíme

Obleky od 01000 výše
Svrchníky a kabáty do

deště od 010 výše

Nový obchod

! "Národní Síně" p V FILIPA
nakoupí zde zásoby šatstva spod-

ního i vrchního prádla a obuvi
Za tím účelem uspořádáme

na 13 a William ul kde dostane

1 e Vám té nejlepií obsluhy Na
klade" výběr nejlepsídi tuzem- -

ZVLASTÉ VELKÝ VÝPRODEJ
Velká zásoba dobrých mužskýchskyeh i importovaných vín veh

obleku a zimníku zat

vlastní nyní krajan
JOSEF KOTRBA

kterýž v olxíru svém dokonale Ke

vyzná Veškeré uprávky obuvi
EXPELLER $750 $1000 a $1250

Nejlepší výběr mužských kal- -Muil líroy tíícpr

Iruhu kořalek a doutníků Krán-'i- á

místnost pro pořádání schůzí
'ábav a divadel Váe jest znovn-ířízen- o

a vylmvuje víem požadav-
kům :r7tf
— Bivudlo "Ilodinná vojna"

hot od $100 do S550vykonává důkladně a levné Máte-

-li střevíce rozedrané doneste je
k němu Za vkusnou práci a ú- -

Nejvétší zásoba vlněných "ja

ejjlrť TvtTeol tIIt

potl tnudoo užrnoo li

pukotnM boteof
dceb njln nrmoc Pro

toehTi j knidý T domé

Dra RWaura Pala Hs- -

cketů" od $50c do S200
plné uspokojení zaručuji se kaž- -

Velký výběr mužského a chlajez s[Hjenýuu tichot niky sehráno
bude ví- prospěch české svob

lemu 101 ř
peckého spodního prádla vrch
nich kosil rukavic klobouků c

pcUer a yit
dí nim tři bo Známý krajan zdejší p C školy bude zajisté jedním z nej- -

cpe navštívených divadelních čepic
lestná mft aiá
bjrwlme twlo-t-t

otokjr
cxl-leb- il

a hojí:

představení vzhledem k účel i za Nejlepší druhy střevíců pro dá

Adámek odejel ne svojí rodinou
minulou středu do Wasta S I)
kde před ěafcem zakoupil si póze-me- k

Zde nakoupil nejpotřebněj- -
my pány chlapce a dívčata za Pomníkyjakým je pořádáno Vedle toho

hra poskytne návštěvníkům neo- -

Ncjvětíl výher granitovýdi
pomníků na ctléui zápailě
Hotovíme pouzo jeti první
tiídv nrácil a Isoll KHručnv

Vud
ceny velmi nízké Ručíme za kaí- -

dý pár n ií I Vfi ! :: i

Wk&r-ná- ch

2"
SOctá

Ufai£k

si na rad i a dobytek a hodlá ihned lbyéejně příjemné pobavení jsouc
zahájiti farmaření Přejeme mií! jednou z uejlepíích prací znánu-z- e

Hrdee mnoho zdaru ho divadelního spisovatele ňam- -

i1' ' "}"! " iij 'vn nnipiic jiiimc iiavslivie hus 4t()mPk2 JOS NÉMEC
J F Bloom & Co 1815-1- 7 Farnam St Omaha1316 William St Omaha

Sbor Zástupců České Sv Školy

pODINNA VOJNAnu po rádi

ve prospěch SkolnIho fondu

Začátek urtlti v 8 hod večer

VSTUPNÉ: —
v neděli 17 říina 1909

tV SOKOLOVNĚ JIŽNÍ 13 UL VESELOHRA OD F ť VAMBERKA Osobn 25 centu - dítky 15 centú


